
 
  
 
 

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D.n. 14        Bari, 04/03/2024 
 
 

Il DIRETTORE 
 

Visto il D.D. n. 13 del 01/03/2024 “Avviso di selezione pubblica ai fini della stipula di contratti di 
docenza esterna per l’A.A. 2023/2024;  
 
Vista la disponibilità per l’insegnamento della disciplina ABTEC 43 Tecniche di documentazione 
audiovisiva per il Biennio di Nuove Tecnologie dell’Arte e della disciplina ABPC65 Teoria e analisi del 
Cinema e dell'Audiovisivo per il Biennio di Cinema e audiovisivo presentate dalla docente interna di 
Regia in data 04/03/2024; 
 
Vista la disponibilità per l’insegnamento della disciplina di ABPC 65 Fenomenologia dei Media per il 
Biennio di Nuove Tecnologie dell’Arte presentata in data 04/03/2024 dal docente interno di Teoria e 
metodo dei mass media; 
   
Considerato che, pertanto, non è necessario avvalersi della collaborazione di personale esterno, 
 

DECRETA 
 

 la revoca dell’Avviso di selezione pubblica D.D.n. 13 del 01/03/2024 limitatamente alle discipline di 
seguito indicate: 

- ABTEC 43 Tecniche di documentazione audiovisiva per n. 62,5 ore per il Biennio di Nuove 
Tecnologie dell’Arte; 

- ABPC65 Teoria e analisi del Cinema e dell'Audiovisivo per n.  ore 45 ore per il Biennio di 
Cinema e audiovisivo; 

- ABPC 65 Fenomenologia dei Media per n. 45 ore per il Biennio di Nuove Tecnologie dell’Arte. 
 
 
 

Il Direttore  
(prof. Giancarlo Chielli) 

 
 
 


		2024-03-04T15:20:54+0000
	CHIELLI GIANCARLO




